

CHP HOLDING ApS

CVR-nr.: 35521380

Bakkesvinget 6
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2022

Carsten Holm Petersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHP HOLDING ApS Bakkesvinget 6 3550 Slangerup
	CVR-nr: 35521380 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i holding selskab og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 525 tkr.

Egenkapitalen udgør 1.278 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.354	-4.353
Resultat af ordinær primær drift		-4.354	-4.353
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.754	386.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.000	2.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.000	-15.000
Andre finansielle omkostninger		-5.651	-1.857
Ordinært resultat før skat		519.749	367.529
Skat af årets resultat		4.840	4.070
Årets resultat		524.589	371.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.754	386.239
Overført resultat		218.435	-14.640
I alt		524.589	371.599

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.193.070	1.001.316
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.193.070	1.001.316
Anlægsaktiver i alt		1.193.070	1.001.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		518.325	138.973
Tilgodehavende skat		135.674	84.150
Tilgodehavender i alt		653.999	223.123
Likvide beholdninger		494.251	586.317
Omsætningsaktiver i alt		1.148.250	809.440
AKTIVER I ALT		2.341.320	1.810.756

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		913.070	721.316
Overført resultat		170.590	65.155
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		1.278.060	866.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		935.426	877.205
Skyldig selskabsskat		122.834	62.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.063.260	944.285
Gældsforpligtelser i alt		1.063.260	944.285
PASSIVER I ALT		2.341.320	1.810.756

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0